К А Л У Ж С К А Я    О Б Л А С Т Ь
Малоярославецкий район

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 «ДЕРЕВНЯ МИХЕЕВО»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  28.07.2020 г. 						              № 12а

О переносе сроков предоставления сведений
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера за отчётный период
с 1 января по 31 декабря 2019г.

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 17.04.2020 № 272 «О предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчётный период с 1 января по 31 декабря 2019г.», администрация сельского поселения «Деревня Михеево» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1.Продлить до 1 августа 2020 года включительно срок предоставления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчётный период с 1 января по 31 декабря 2019г., срок подачи, которых предусмотрен нормативно-правовым актом органа сельского поселения «Деревня Михеево».
2. Руководителю  подведомственного администрации сельского поселения «Деревня Михеево» муниципального учреждения руководствоваться настоящим постановлением при продлении срока предоставления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчётный период с 1 января по 31 декабря 2019г.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава администрации
сельского поселения «Деревня Михеево»			 В.Н. Жукова